お客様各位

貯金金利の引き上げについて

 平素はＪＡ香川県をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度ＪＡ香川県は、日本銀行の金融政策変更および市場金利の動向を踏まえ、令和６年４月

1 日（月曜日）より、下記のとおり貯金金利の引き上げを行いますので、お知らせいたします。

記

１．普通貯金金利の改定

変更前 変更後 引き上げ幅

０.００１％  ０.０２０％ ＋０.０１９％

２．定期貯金金利の改定

預入期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１カ月 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

２カ月 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

３カ月 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

６カ月 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

１年 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

２年 ０.００２％  ０.０２５％ ＋０.０２３％

３年 ０.００２％  ０.１５０％ ＋０.１４８％

４年 ０.００２％  ０.１５０％ ＋０.１４８％

５年 ０.１００％  ０.２００％ ＋０.１００％

７年 ０.１００％  ０.２５０％ ＋０.１５０％

１０年 ０.２００％  ０.３００％ ＋０.１００％

    ※表示の利率は、税引き前の利率です。お受取利息には、平成 25 年 1 月 1 日から

源泉分離課税の場合、復興特別所得税が課され、20.315％（国税 15.315％、

地方税 5％）が適用されます。

以上

＊ 詳しくは各支店窓口までお問い合わせください。

改定日：令和６年４月 1日（月）